
停留場所 早朝便

福祉センター前　発 7:45

小竹郵便局 7:46

小竹上町バス停前 7:56

小竹郵便局 7:58

ＪＲ小竹駅西口 8:04

新多栄町バス停（古賀歯科医院前） 8:06

高等専門学校前 8:10

毛勝団地前 8:11

毛勝入口バス停 8:13

新多バス停前 8:14

新多栄町バス停（古賀歯科医院前） 8:15

勝野２区西町バス停 8:16

七福 8:17

みらい小学校下 8:19

ＪＲ小竹駅西口 8:22

小竹上町（小竹区７組） 8:26

健成クリニック前 8:28

小竹郵便局 8:30

福祉センター前　着 8:31

小竹町ひまわりワゴン時刻表

令和7年4月1日改正


